RELATÓRIO DOS SALDO/DESPESAS DA CÂMARA MUNICIPAL  

REFERENTE AO MÊS DE AGOSTO DE 2025 

SALDO INICIAL R$ 367.885,41 (trezentos e sessenta e sete mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e 

quarenta e um centavos. 

ENTRADA R$ 178.905,98 (cento e setenta e oito mil, novecentos e cinco mil reais e noventa e oito reais) 

SAÍDA R$ 117.692,90 (cento e dezessete mil, seiscentos e noventa e dois reais e noventa centavos) 

SALDO ATUAL R$ 429.098,39 (quatrocentos e vinte e nove mil, noventa e oito reais e trinta e nove 

centavos) 

Quilombo/SC, 15 de setembro de 2025.